
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 4° - Urbanistica, Assetto del Territorio e Ambiente

N°.  1883 Registro Generale
DEL 24/12/2013

N°.  293 Registro del Settore
DEL 23/12/2013

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  IN  FAVORE  DELLA  DITTA  GIALPLAST  SRL  DA
TAVIANO PER IL SERVIZIO DI SELEZIONE MULTIMATERIALE.-

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1883 del 24/12/2013 (C.l. n. 1976 del 18/12/2013) - Pag 1 di 4



PREMESSO:
  

che con determinazione del Responsabile del Settore Territorio ed Ambiente n. 1354 del 16.10 2013 
veniva prorogato il servizio di igiene urbana del Comune di Ugento alla ditta Gialplast srl da Taviano sino 
al 31.12.2013 e comunque sino ad espletamento di nuovo bando;

CONSIDERATO

CHE la raccolta differenziata prevede nella giornata del martedì il conferimento multimateriale, ossia, 
plastica e alluminio;

CHE tale genere di raccolta giunto presso la piattaforma Gialplast deve essere lavorata e ciò comporta i  
costi di selezione; 

CHE con propria determina si provvedeva ad impegnare la somma necessaria sino al 31.12.2013;

CHE da un controllo contabile le somma finora impegnate non risultano sufficienti e pertanto occorre 
procedere ad ulteriore impegno di spesa;

RITENUTO,  pertanto, di impegnare la somma di € 4.000,00 i.i. in favore della ditta Gialplast srl da 
Taviano per il servizio di selezione del multi materiale della raccolta differenziata;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA
DI IMPEGNARE , la somma  di € 4.000,00 iva inclusa con le modalità di seguito riportate:
  
Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009
Importo impegnato: euro 4.000,00 (quattromilaeuro/00)
Soggetto Beneficiario: GIAL PLAST SRL con sede in Zona Industriale –Taviano P.IVA N.
02431340757;
Causale: servizio di selezione raccolta multi materiale;
Imputazione contabile: intervento 1090503, capitolo1020, art. 03 “Raccolta differenziata” –
Bilancio esercizio 2013;
CIG: Z99082BD57

DI ATTESTARE CHE:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 
del
2000, ed è certa;
3) la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente 
in
materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità.
4) il presente affidamento viene effettuato nel rispetto di ogni vincolo previsto dalla vigente
normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L 136/2010 e s.m.i. 
5) la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Ugento nella sezione “Amministrazione 

Determina  N° 1883 del 24/12/2013 (C.l. n. 1976 del 18/12/2013) - Pag 2 di 4



trasparente” ai sensi del d.lgs. 33/2013, renderà efficace la liquidazione degli impegni assunti con il 
presente provvedimento. 

Determina  N° 1883 del 24/12/2013 (C.l. n. 1976 del 18/12/2013) - Pag 3 di 4



N°.  1883 Registro Generale
DEL 24/12/2013

N° 293 Registro del Servizio
DEL 23/12/2013

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA GIALPLAST SRL DA TAVIANO PER IL SERVIZIO DI
SELEZIONE MULTIMATERIALE.- 

Il Responsabile del Settore

Ing. Simona BRAMATO
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
1020 3 2013 RACCOLTA DIFFERENZIATA ... 1969 4000,00

Ugento, lì 24/12/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 28/12/2013 ____________________

Determina  N° 1883 del 24/12/2013 (C.l. n. 1976 del 18/12/2013) - Pag 4 di 4


